[image: image1.png]

Глава  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2017                                                                                         №  68 - ПГ
О рассмотрении итогов  публичных слушаний о внесении
изменений в  Генеральную схему  санитарной очистки

территории Артемовского городского округа

Рассмотрев Решение собрания участников публичных слушаний о внесении изменений в  Генеральную схему  санитарной очистки территории Артемовского городского округа от 03.10.2017, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке  организации и проведении публичных слушаний на территории Артемовского  городского округа», принятым решением Артемовской Думы от 22.12.2005 № 612 (с изменениями), статьями 17, 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Решение собрания участников публичных слушаний о внесении изменений в  Генеральную схему  санитарной очистки территории Артемовского городского округа от 03.10.2017 принять к сведению (Приложение).

2.  Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации

Артемовского городского округа,

исполняющий полномочия главы

Артемовского городского округа                                                   Н.А. Черемных

Приложение к постановлению

главы Артемовского городского округа

от 06.10.2017 № 68 - ПГ

РЕШЕНИЕ

собрания участников публичных слушаний    о внесении изменений в  Генеральную схему  санитарной очистки

                     территории Артемовского городского округа

от  03 октября 2017 года

г. Артемовский

            Заслушав и обсудив доклад Скутиной  А.К., начальника отдела эксплуатации жилищно-коммунального хозяйства и экологии Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой», о внесении изменений в  Генеральную схему санитарной очистки территории Артемовского городского округа, 03 октября 2017 года участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Одобрить внесение предложенных изменений в Генеральную схему санитарной очистки территории Артемовского городского округа и  рекомендовать Администрации Артемовского городского округа утвердить проект постановления Администрации Артемовского городского округа «О внесении изменений в Генеральную схему санитарной очистки территории Артемовского городского округа».
2. Направить настоящее решение и протокол собрания участников публичных слушаний от 03 октября  2017 года  главе Артемовского городского округа.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на  собрании                                        А.И. Миронов